
 

Data jsou aktuální na den 16-05-2024 01:42

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/infraerven-pjec-stanice-yihua-1000b-4v1-p-37329.html

  
Infračervená pájecí stanice Yihua
1000B 4v1

Včetně DPH 11 828 Kč

Bez DPH 9 775 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02980565

Popis produktu
Infračervená pájecí stanice Yihua 1000B 4 v 1 je multifunkční zařízení, které kombinuje páječku, horkovzdušnou
stanici, ohřívač a infračervenou lampu. Je vybaven moderní elektronikou, výkonem 1450 W, rychlým ohřevem,
přehlednými displeji a přesnou regulací teploty. Stanice navíc nabízí teplotní stabilitu, provozní bezpečnost a využívá
infračervenou technologii, díky čemuž je ideální pro přesné pájení v různých aplikacích.  
  

Efektivita a přesnost: Yihua 1000B ve vaší dílně

Pájecí stanice IR 4in1 Yihua 1000B je inovativním řešením pro profesionály a nadšence, kteří hledají nejkvalitnější vybavení
pro přesné pájecí práce. Díky své všestrannosti a pokročilé technologii je Yihua 1000B nenahraditelný v každé dílně.

Výkon a rychlost v jednom zařízení

S výkonem 1450 W Yihua 1000B rychle dosáhne požadované teploty, což výrazně zkracuje pracovní dobu. Čtyři funkce -
páječka, horkovzdušná stanice, ohřívač a infračervená lampa - z něj činí všestranné zařízení vhodné pro různé
aplikace.

Přesnost a regulace teploty

Yihua 1000B je přesná regulace teploty, která je klíčová v jemných procesech pájení. Teplotní stabilita zajišťuje bezpečnost a
kvalitu pájených spojů.

Inovace a bezpečnost

Pájecí stanice Yihua 1000B je vybavena moderními řešeními, jako je procesor Samsung pro regulaci teploty, který
zaručuje spolehlivost a dlouhou životnost zařízení. Další bezpečnostní prvky chrání uživatele i pájené součásti.

Výjimečný výkon

Yihua 1000B využívá infračervenou technologii a pokročilý topný systém, který umožňuje efektivní a rychlé pájení i na těžko
dostupných místech.

Yihua 1000B - Vaše stanice pro každý projekt

Díky své všestrannosti je Yihua 1000B ideální volbou pro profesionály a nadšence, kteří hledají spolehlivé a všestranné pájecí
zařízení. Tento model stanice je skutečným Mercedesem mezi pájecími stanicemi pro BGA. Působivý výkon a vše, co
elektronická služba může potřebovat. Nezáleží na tom, zda je to domácí nebo profesionální.

Infračervená pájecí stanice Yihua 1000B 4 v 1 je pokročilé zařízení, které kombinuje páječku, horkovzdušnou stanici,
ohřívač a infračervenou lampu. Vybaven moderní elektronikou a procesorem Samsung pro regulaci teploty, nabízí výkon
1450 W, rychlé zahřívání a přesnou regulaci teploty. Je ideální pro přesné pájení, zajišťuje teplotní stabilitu a provozní
bezpečnost. Díky své všestrannosti je nenahraditelný v každé dílně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/infraerven-pjec-stanice-yihua-1000b-4v1-p-37329.html
http://www.tcpdf.org

